הסיפור מתרחש בישראל, מדינה בה המתת חסד בנסיבות מחלתו של ניראד אינה מותרת.

לאחר שנים של דיונים והצעות חוק שונות הנוגעות להמתת חסד, חוקק חוק החולה הנוטה למות והנושא הוסדר מבחינה משפטית בישראל. בסעיף 8 בחוק החולה הנוטה למות, תשס"ו-2005, נקבע כי החוק מתייחס לחולה הנוטה למות, אשר נותרו לו כשישה חודשים לחיות, לפי הערכת הרופא הבכיר אשר מטפל בו. סעיפים 15-25 בחוק נוגעים בחולה הנוטה למות המבקש להימנע מטיפול רפואי; על פי החוק, יש לכבד את רצונו של חולה הנוטה למות המסרב לקבל טיפול רפואי, אפילו אם אינו בעל כשרות משפטית.

http://www.mako.co.il/tv-ilana_dayan/2014-d996de8fc03d2410/Article

http://www.mako.co.il/tv-ilana_dayan/2014-d996de8fc03d2410/Article?Partner=searchResults

המרמן, א. וניראד, י. (2001). *במזל סרטן*. תל אביב: עם עובד.

זך, נ. (1977). *מות אמי*. תל-אביב: הקיבוץ המאוחד.

חוק החולה הנוטה למות, תשס"ו-2005.

לוי, ז. (2008). *מחשבות על מוות: בפילוסופיה ובהגות היהודית*. תל-אביב: רסלינג.

מימון, ש. וגרניט, ט. (במאים). *מיתה טובה* (2014, ישראל).

נוסבאום, מ. (2003). *צדק פואטי*. תרגום: מ. שקודניקוב. חיפה ואור יהודה: אוניברסיטת חיפה וספרית מעריב.

קנדל, י. (2006). "המתת חסד- דילמות אתיות".